
Tůdle-nůdle

Olympic

Tůdle-nůdle, tůdle
Spoutřebu máš větší než sám jumbo jet
než to éro tryskový
když krámy bereš ztečí, já tě táhnu zpět
předválčným úslovím
Tůdle-nůdle, tůdle-nůdle, tůdle-nůdle

Tůdle-nůdle, tůdle
Já neudělám kasu ani žádnou z pošt
zbytečně mě přemlouváš
piju bez úžasu místo piva mošt
říkám při tom co už znáš
Tůdle-nůdle, tůdle-nůdle, tůdle-nůdle

Ty máš plný skříně šatů, já dva páry džín
že se třesu na vejplatu říkáš
od útěku do návratu žít jak hvězda z kin
mě to dráždí jak červená býka

To víš, víš

Tůdle-nůdle, tůdle
Bylas' holka zdravá málem rocková
dneska ani omylem
neslouží ti hlava, prý se nechovám
prý jsem člověk bez cíle
Tůdle-nůdle, tůdle-nůdle, tůdle-nůdle

Ty máš plný skříně šatů, já dva páry džín
že se třesu na vejplatu říkáš
od útěku do návratu žít jak hvězda z kin
mě to dráždí jak červená býka

Tůdle-nůdle, tůdle-nůdle, tůdle-nůdle...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

